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Projemiz okulumuz İngilizce öğretmeni Amine Gökcen ERİŞEN tarafından yürütülmüştür.Projemiz 

eTwinning Ulusal kalite etiketi ile ve Avrupa Kalite etiketi ile ödüllendirilmiştir 

 

PROJE HAKKINDA 

Ana temamız çevreyi korumaktır.Öğretmenler olarak gelecek için çevre dostu öğrenciler 

bilinçlendirmek istiyoruz.Bu projede farkındalık yaratmak için her ay farklı bir etkinlik yapacağız. 

AMAÇLARI 

Öğrencilerimizin bıraktıkları çevre hakkında daha bilinçli ve portatif olmalarını istiyoruz, dünyanın 

her yerinden öğrencilerle etkileşime girecekler ve öğrendikleri ikinci dili pratik edecekler, geri 

dönüştürecek, alternatif ulaşımı kullanacaklar. 

İŞ SÜRECİ 

1- Hayvanlar için bir şeyler yapın: 

* Hayvanları korumaya yönelik afişler yapmak. 

* Hayvanlar için farkındalık yaratmak için hayvan kostümleri giymek. 

* Hayvanları beslemek. 

* Evsiz hayvanlar için farkındalık yaratmak için afişler oluşturmak. 

2-Organik atıkların gübreye dönüştürülmesi ve geri dönüşümü ile ilgili videolar izlemek. 

* Geri dönüşüm ile ilgili bildirilerin dağıtılması. 

* Slogan yazma yarışması. 

* okul bahçesine geri dönüşüm kutuları ve organik atık kutuları yerleştirmek. 

* Atık malzeme tasarrufu (kağıt, cam, yağ, pil ...) 

3-Ağaç dikimi. 

* Çöp toplama (plaj, okul bahçesi, parklar ...) 

4-Okula bisikletle gitmek. 

* Bisikletle mahallede gezmeye gidin. 

5-Geri dönüştürülebilir malzemelerden uçurtma yapmak 

* Uçurtmalara doğa dileklerimizi yazıp gökyüzüne göndermek. 

BEKLENEN SONUÇLAR 

Öğrenciler, atıkları azaltarak yaşayan doğa için eyleme geçmek için * 

evsiz hayvanlar için empati 

* hayvanların gizemli dünyası 



* hakkında daha fazla bilgi edinecekler . 

* Ağaç dikip çöp toplayarak doğanın nefes almasına yardımcı olmak. 

* Bisiklet kullanarak hava kirliliği ile mücadele etmek. 

* Bisiklet yardımı ile sağlıklı olmak. 

* Geri dönüştürülebilir malzemelerden uçurtmalar yapıp tüm dünyaya doğa dileklerimizi iletiyoruz. 

 

 


